
令和元年７月１４日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

木下サーカス招待券配付ついて 

 

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より当町内会の運営にご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、木下サーカスから「招待券」の贈呈を受けましたので、ご希望の会員に配付しま

す。申込欄に名前と枚数を記入して応募願います。応募多数の場合は抽選と致します。 

 

招待券について（開催期間、通用期間等は別紙を参照） 

１・招待券 ２０枚 

 ※期間限定の招待券。券面記載の通用期間は入場料が無料。通用期間外は割引券として 

１枚 1,500円で入場できます。（通常大人３，３００円） 

 

２・割引券 ２０枚 

 ※１枚で入場券を当日料金（大人 3,300円 こども 2,300円）より４名まで 

各 300円引きで購入できます。 

 

 

切   り   取   り   線 

班名木下サーカス優待券８月４日（日曜日）迄担当副会長に届けてください 

ＮＯ 招待券と枚数 招待券と枚数 割引券と枚数 

１ 
   

２ 
   

３ 
   

４ 
   

 



 


